СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

________КУРСКОГО РАЙОНА   3 СОЗЫВА___
ПРОТОКОЛ   № 24
от 10 ноября 2023 года 14.00 часов,

здание Администрации
Брежневского  сельсовета Курского района Курской
области (с. Верхнекасиново, ул.Первомайская, 11Б,

Курского района, Курской области)
    Общее число депутатов Собрания депутатов Брежневского сельсовета Курского района Курской области в соответствии с Уставом муниципального образования "Брежневский сельсовет" Курского района Курской области - 10,
    Число депутатов, избранных в Собрание депутатов Брежневского  сельсовета Курского района Курской области – 10 человек.

     Присутствуют  8 депутатов Собрания депутатов Брежневского  сельсовета Курского района Курской области.
     Приглашенные – сотрудник Прокуратуры Курского района Курской области Деренкова Н.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

            О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования « Брежневский сельсовет» Курского района Курской области.

                                                 СЛУШАЛИ:
        Главу Брежневского сельсовета Печурина В.Д.  В его выступлении были озвучены  изменения, которые необходимо внести  в  Устав муниципального образования «Брежневский сельсовет» Курского района Курской области и законодательные акты в связи с которыми появилась необходимость внесения изменений и дополнений в действующий Устав  муниципального образования «Брежневский сельсовет» Курского района Курской области
РЕШИЛИ:
         Внести изменения и дополнения  в Устав муниципального образования « Брежневский сельсовет» Курского района Курской области.

   По данному вопросу принято решение № 129-3-24.

            Голосовали  «За» - 8 депутатов;

                                 «Против» - 0  депутатов;

                                 «Воздержались» - 0 депутатов.
Председатель Собрания депутатов

Брежневского сельсовета Курского района____________    Л.А. Труш

Секретарь Собрания депутатов

Брежневского сельсовета Курского района ___________    В.И. Пикалова